省道312郑州境改建工程（国道107东移至江山路段）养护及应急保通设备采购四标段二次中标候选人公示

本项目省道312郑州境改建工程（国道107东移至江山路段）养护及应急保通设备采购四标段二次（标段编号：22-GC-1059-01）于2022年09月06日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：
一、中标候选人
1.1 中标候选人排序基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价(元)
/投标费率(%)
	项目负责人
	质  量
	工  期
（交货期/天）

	1
	潍柴重机股份有限公司
	1390000.0 元
	/
	符合国家标准、行业标准及招标文件要求，并达到合格标准
	合同签订后，30日内送达

	2
	河南山推科技重工有限公司
	1360000.0 元
	/
	符合国家标准、行业标准及招标文件要求，并达到合格标准
	合同签订后，30日内送达

	3
	河南恒胜基工程机械有限公司
	1160000.0 元
	/
	符合国家标准、行业标准及招标文件要求，并达到合格标准
	合同签订后，15日内送达

1.2 中标候选人项目管理人员情况
	序号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

1.3 中标候选人企业业绩
	序号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同金额（元）

	1
	潍柴重机股份有限公司
	四川长虹佳华信息产品有限责任公司发电机组买卖项目
	四川长虹佳华信息产品有限责任公司
	2022年10月25日
	3300000元

	2
	河南山推科技重工有限公司
	湖北润力专用汽车有限公司
设备采购项目
	湖北润力专用汽车有限公司
	2021年8月16日
	686000元

	3
	河南恒胜基工程机械有限公司
	新郑市城市管理局应急防汛设备采购
	新郑市城市管理局
	2021年07月26日
	5090000元

1.4 中标候选人项目负责人业绩
	序号
	项目负责人
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同金额（元）

	1
	/
	/
	/
	/
	/
	/

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
2.1 招标文件要求的资格能力条件
	序号
	标段编号
	资格能力条件

	1
	22-GC-1059-01
	（1）资质要求：本次招标要求投标人须具有独立法人资格，具备有效的营业执照的制造商或经销商（经销商需取得制造商针对本项目的唯一授权），并具有与本招标项目相应的供货能力。
（2）财务要求：投标人财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态。（出具承诺，格式自拟加盖单位公章）
（3）投标人业绩：近五年（2017年7月01日至投标截止时间前一天）成功独立完成至少2个类似项目的供货或工程安装（类似项目是指包含投标人所投标段全部设备的单个或多个设备的供货项目或工程安装项目，需提供供货或工程合同，工程合同应附相应设备清单，以合同签订时间为准）。
（4）信誉要求：①投标人或其法定代表人近三年内无行贿犯罪行为（出具承诺书，格式自拟加盖单位公章）；
②在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。（提供查询网页截图,查询时间为招标公告发布日期之后）；
（5）其他要求：投标人不得存在1.4.3规定的情形。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	标段编号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	22-GC-1059-01
	潍柴重机股份有限公司
	响应

	2
	22-GC-1059-01
	河南山推科技重工有限公司
	响应

	3
	22-GC-1059-01
	河南恒胜基工程机械有限公司
	响应

3、 废标情况及原因
本标段无废标
四、报价修正情况
无修正
五、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南鸿瀚机械有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	2
	河南久韩机械设备有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	3
	盖尔科技（郑州）有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	4
	郑州天健工程机械有限公司
	16.0
	16.0
	16.0
	16.0
	16.0

	5
	潍柴重机股份有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	6
	河南山推科技重工有限公司
	16.0
	16.0
	16.0
	16.0
	16.0

	7
	河南恒胜基工程机械有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

六、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南鸿瀚机械有限公司
	22.0
	37.6
	31.0
	23.0
	34.0

	2
	河南久韩机械设备有限公司
	23.0
	38.7
	33.5
	29.0
	33.0

	3
	盖尔科技（郑州）有限公司
	27.0
	39.2
	38.0
	30.0
	35.0

	4
	郑州天健工程机械有限公司
	29.0
	39.9
	32.0
	36.0
	37.0

	5
	潍柴重机股份有限公司
	33.0
	40.5
	36.0
	35.0
	37.0

	6
	河南山推科技重工有限公司
	23.0
	38.3
	33.5
	28.0
	34.0

	7
	河南恒胜基工程机械有限公司
	33.0
	40.6
	41.0
	36.0
	43.0

七、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南鸿瀚机械有限公司
	21.46
	70.98

	2
	河南久韩机械设备有限公司
	0.0
	51.44

	3
	盖尔科技（郑州）有限公司
	18.63
	72.47

	4
	郑州天健工程机械有限公司
	23.65
	74.43

	5
	潍柴重机股份有限公司
	26.49
	82.79

	6
	河南山推科技重工有限公司
	28.61
	75.97

	7
	河南恒胜基工程机械有限公司
	17.21
	75.93

八、公示时间
[bookmark: _GoBack]2022 年 09 月 07 日至 2022 年 09 月 10 日。
九、招标文件规定公示的其他内容
招标文件无要求
十、异议（投诉）受理部门及渠道
	序号
	受理部门
	受理渠道

	1
	招标人或招标代理机构
（异议受理）
	招标人：郑州市公路事业发展中心
地  址：河南省郑州市二七区航海西路28号
联系人：杨先生
电  话：0371-68995181
传  真：0371-68995001
邮  箱：无

	2
	招标监督部门
（投诉受理）
	监督单位：郑州市交通运输局
地   址：郑州市工人南路165号
电   话：0371-67178870
传    真：0371-67178870
邮   箱：zzsjtwgcc@163.com

	备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：中益工程管理有限公司
主要负责人或其授权的项目负责人：宋冰
2022 年09月07日